postérieurement au jeu notamment pour l'usage de ces Dotations sont entièrement à la 

charge du gagnant. 

ARTICLE 6. DÉTERMINATION DU GAGNANT 

Chaque participant au Jeu ayant rempli les conditions définies à l’article 4 sera inscrit au 
tirage au sort qui aura lieu le 09/02/2026. 

Il y aura 175 (cent soixante-quinze) gagnants tirés au sort. Le gagnant recevra sa Dotation en 
agence dans un délai de 20 jours ouvrés à compter de la réception d’un email ou SMS de 
confirmation. 

ARTICLE 7. ATTRIBUTION DE LA DOTATION 

Le gagnant recevra la Dotation en mains propres.